АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2022г.

 с. Богучаны

    № 260-п
Об отмене постановления

от 28.10.2022 № 221/1-п

На основании Устава Богучанского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление от 28.10.2022 № 221/1-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии утвержденной постановлением администрации Богучанского сельсовета от 13.07.2021 № 135-п, по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Богучанского сельсовета

                 Л.В. Шмелёва